
公示内容

公示期：2023-06-01至2023-06-05

兹有建设单位<
杭州西湖风景名胜区岳庙管理处(连横

纪念馆)
>的< 宝石山及北山街夜景灯光安全改造工程 >,

项目编号为< A3301010060506374001222 >,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 杭州和顺光影科技有限公司 肖尚文 1348.1457 60日历天 98.22

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人： 杭州和顺光影科技有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 张晓鹏 技术负责人

2 吕泽 质量员

3 麻俊益 安全员

4 柯凯锋 安全员

5 赵靖鹏 其他

6 孙骅 其他

7 罗晓军 其他

8 张维维 其他

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

（1）企业业绩: n投标人自2020年3月1日（时间以竣工验收记录（报告）日期为准）以来完成过单项合同金额在1500万及
以上的城市照明工程（路灯和室内照明除外）业绩每个得1分，最高得2分。（上述内容需提供中标通知书、施工合同和竣
工（完工）验收证书（报告），并提供复印件加盖公章。未能体现项目规模的或上述材料所能承载的证明内容不能完全体
现业绩金额，需同时提供其他相关资料证明并由建设单位盖章，若无法体现的不得分） n（2）项目经理业绩： n拟派项
目负责人自2020年3月1日（时间以竣工验收记录（报告）日期为准）以来完成过单项合同金额在1500万及以上的城市照明
工程（路灯和室内照明除外）业绩每个得1分，最高得1分。n【证明材料为：1、中标通知书、施工合同和竣（交）工验收
证明（如竣（交）工验收记录、竣（交）工验收备案表等），时间以竣工验收报告（记录）日期为准；2、上述材料之一
须能体现项目特征、人员姓名、负责人身份等评审因素，如项目负责人发生过变更的还需提供建设主管部门出具的项目负
责人变更记录否则不得分。3、未能体现项目规模的或上述材料所能承载的证明内容不能完全体现业绩金额，需同时提供
其他相关资料证明并由建设单位盖章，若无法体现的不得分）4、提供证明材料扫描件加盖电子章。】n注：n上述材料体
现的内容如有不同的按竣工（完工）验收证书（报告）、施工合同、中标通知书的顺序解释。

715
170



中标候选人业绩：

中标候选人： 杭州和顺光影科技有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

杭州和顺光影科技有限
公司

中国化工新材料（嘉兴）园区
景观综合提升项目（公共部分
美化亮化）总承包（EPC）

嘉兴港区城市开发建
设投资有限公司

城市照明工程，合同
价格：3733.8284万元

。开竣工时间
：2020年5月11日-
2020年8月22日

中标通知书、 施工
合同、竣（交）工
验收记录（报告）

专家评审
意见:符合

拟派项目经理肖尚文
中国化工新材料（嘉兴）园区
景观综合提升项目（公共部分
美化亮化）总承包（EPC）

嘉兴港区城市开发建
设投资有限公司

城市照明工程，合同
价格：3733.8284万元

。开竣工时间
：2020年5月11日-
2020年8月22日

中标通知书、 施工
合同、竣（交）工
验收记录（报告）

专家评审
意见:符合

杭州和顺光影科技有限
公司

龙泉市瓯江两岸亮化提升改造
工程设计采购施工（EPC）总承

包

龙泉市城市建设投资
开发有限公司

城市照明工程，合同
金额5334.765万元。
开竣工时间2019年8月
5日-2022年9月22日

中标通知书、 施工
合同、竣（交）工
验收记录（报告）

专家评审
意见:符合

杭州和顺光影科技有限
公司

三江六岸二期工程（亮化工程
）设备采购、施工项目

永康市城投工程建设
有限公司

城市照明工程，合同
金额4520.361万元。
开竣工时间2021年1月
7日-2021年12月22日

中标通知书、 施工
合同、竣（交）工
验收记录（报告）

专家评审
意见:符合

杭州和顺光影科技有限
公司

博奥路（北干区块解放河至金
城路段）两侧建筑亮化提升工

程

杭州市萧山区人民政
府北干街道办事处

城市照明工程，合同
金额1989.7297万元。
开竣工时间：2022年
4月10日-2022年10月

31日

中标通知书、 施工
合同、竣（交）工
验收记录（报告）

专家评审
意见:符合

715
170



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 杭州环美建设有限公司 初步评审
在【初步评审】中【招标要求评审】未

通过评审；

2 浙江天隆光电科技有限公司 初步评审
在【初步评审】中【招标要求评审】未

通过评审；

3 迎辉电气集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

4 无锡照明股份有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

5 杨刚建设集团有限公司 初步评审
在【初步评审】中【招标要求评审】未

通过评审；

2023年05月31日

715
170


